порушення матеріального аспекту cтатті 2 Конвенції не було; 

3. Постановляє, одноголосно, що мало місце порушення 
процесуального аспекту cтатті 2 Конвенції; 

4. Постановляє, п’ятнадцятьма голосами проти двох, що: 

(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач має виплатити 
заявниці 23,000 (двадцять три тисячі) євро відшкодування 
моральної шкоди, а також будь-які податки, що можуть 
нараховуватись з цієї суми: 
(b) зі спливом зазначеного тримісячного строку і до остаточного 
розрахунку на цю суму нараховуватиметься простий відсоток у 
розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального